

# Azərbaycan əsgəri xalqımıza Zəfər dolu anlar yaşatdı

**Q**arabağın işğaldan azad edilməsi uğrunda başlanan Vətən müharibəsi bir gün də olsun səngimədi, ara vermədi. Ordumuz Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında hər gün düşməni geri sıxışdıraraq 30 ilə yaxın işğalda qalmış torpaqlarımızı addım-addım, ev-ev, kənd-kənd azad etdi.

Sözün həqiqi mənasında, biz həmin günlərdə tariximizin ən şərəfli və ən çətin anlarını yaşadığımız. Cəbhədən bir-birindən uğurlu xəbərlər gəlirdi. Ordumuzun zabit və əsgərləri erməni işğalçılarını məğlub edərək irəliləyir, xalqımıza Zəfər sevincini yaşadırdı.

Həmin çağlar ona görə şərəfli idi ki, insanlarımızın intizarla gözlədiyi gün gəlmişdi. Ermənilər beynəlxalq təşkilatları saymayaraq cəbhədə iyirmi səkkiz ildən bəri davam edən atəşkəs rejimini pozmuşdular. Qarabağda, eləcə də başqa rayonlarda silahlar gurlamışdı. Erməni təxribatı nəticəsində İkinci Qarabağ müharibəsi başlamışdı. Torpağını, xalqını sevən cəsur oğullar silaha sarılaraq cəbhə bölgələrində erməni işğalçılarına qarşı vuruşurdular. Döyüşürdülər ki, erməni tapdağında qalmış torpaqlarımızı azad etsinlər. Uzun illər yurdlarının həsrətini çəkən insanlar doğma ocaqlarına dönsünlər, həsrətə, intizara son qoyulsun. Günümüzün bu şərəfli anları elə şərəfli hadisələrlə də yadda qalacaq. Tarixin pozulmaz səhifələrinə də elə bu şəkildə, bu formada, bu biçimdə düşəcək. Azərbaycan Or-



dusunun zabit və əsgərləri üzərlərinə düşən vəzifələri şərəflə yerinə yetirdiklərinə görə həmin günlərdə yaşanan tarixi hadisələri gələcək nəsillər böyük ehtiramla xatırlayacaqlar! Cəsur oğulları hörmətlə yad edəcəklər.

## Mübariz İbrahimov hünəri ilə düşməne qalib gəldi

Qarabağ uğrunda qanlı döyüşlər davam etdikcə zəfər zəfərə, uğur uğura cəlləndi. Hər gün qapımızı cəbhədən gələn qələbə ətirli xəbərlər döydü. Ekranlardan, efiirlərdən eşitdiyimiz məlumatlardan biri könlümüzü lap çox telləndirdi, qəlbimizdə güclü coşqu yaratdı. Xəbərlər proqramında məlumat verdilər ki, Azər-

baycanın Milli Qəhrəmanı Mübariz İbrahimovun 18 iyun 2010-cu ildə şəhid olduğu post da erməni işğalçılarından azad olunub. İştirakçılardan birinin dediyinə görə, bu mövqe uğrunda nə az, nə çox düz yeddi saat qanlı döyüş gedib. Axır ki, düşmən güclü zərbələrlə məhv edilib, post yağı tapdağından azad olunub.

Bu xəbərə hamımız sevindik, ürəyimiz açıldı. Yəqin ki, eşitdiyimiz bu məlumatdan Mübariz İbrahimovun göylərdə narahatcasına doluşan ruhu da rahatlıq tapdı. 2010-cu ilin isti yay günlərində xalqımızın qeyrətli oğlu Mübariz bu istiqamətdən düşmən üzərinə heç nədən və heç kimdən qorxmadan təkbaşına getmişdi. Getmişdi ki, işğalçıları məhv etsin, onlara Azərbaycan əsgərinin gücünü, qüdrətini göstərsin. Necə lazımdırsa da gücünü gös-

tərmişdi. Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Mübariz İbrahimov bu cəsarətli addımı ilə qəhrəmanlıq tariximizə yeni səhifələr yazmışdı. Ondan sonra neçə-neçə cəsur oğullarımız onun açdığı bu şərəfli yolu elə şərəflə də davam etdirmişdilər.

Mübariz qəsbkarlarla son damla qanı qalanadək vuruşmuşdu. Təkbaşına başladığı bu əməliyyatda erməni işğalçılarının xeyli canlı qüvvəsini məhv etmişdi. Cəsarəti və hünəri ilə ölmə qalib gəlmişdi. Onun silahdaşları elə qəhrəmanın bir vaxtlar getdiyi yolla, açdığı cığırda, saldıdığı izlə yağların üzərinə əks-hücuma keçmişdilər. Mübariz İbrahimovun yarımçıq qalmış döyüş yolunu həmin postdan üzü Qarabağa tərəf davam etdirmişdilər. Onun adına layiq hünər və igidlik göstərmişdilər. Mübarizin şəhid olduğu yerdə qürur duya-duya, sevinə-sevinə bayrağımızı yüksəltmişdilər. Qəhrəmanı, qəhrəmanlığı yaşatmış, ona əbədi ömür vermişdilər.

"Mübariz postu"nun azad olunmasını özündə əks etdirən həmin qürurverici kadrlara baxdıqca Azərbaycan Ordusu, Azərbaycan əsgəri ilə fəxr etdik. Doğrudan da, Vətən müharibəsinin davam etdiyi günlərdə ordumuzun zabit və əsgərləri yurdumuzun azadlığı uğrunda gedən döyüşlərdə cəsarətlə, hünərlə vuruşdular, qəhrəmanlıq tariximizə yeni səhifələr yazdılar. Müharibənin ilk günlərindən Mübariz İbrahimovun şəhid olduğu postu ermənilərdən azad edən igid əsgərlərimiz sonrakı döyüşlərdə daha da böyük uğurlar qazandılar.

*Vahid MƏHƏRRƏMOV,  
"Azərbaycan"*